

TERÖRSÜZ TÜRKİYE'DE YENİ AŞAMA

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin “Yasal zeminin ortaya çıkması konusunda çok sayıda istişaremiiz oldu, süreç şimdi daha ince işçilik aşamasında. Yasal çerçeveyi Meclis kapanmadan ortaya çıkarmış olacağız.” ifadelerini kullandı.

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, parti genel merkezinde Cumhurbaşkanını ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplantısına ilişkin açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın toplantıdaki açılış konuşmasında, Terörsüz Türkiye süreci başta olmak üzere iç ve dış politikaya dair kapsamlı bir değerlendirmeyi yaptığını, gelecek dönemdeki çalışmalarla ilgili talimatlar verdiğini anlatan Çelik, ilgili birimlerin bu talimatlara ilişkin çalışmalarını planlayacağını söyledi.

Toplantıda 14 Ağustos'ta AK Parti'nin kuruluş yıl dönümü dolayısıyla yapılacak etkinliğe ilişkin AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Tanıtım ve Medya Başkanı Faruk Acar'ın bir sunumu olduğunu dile getiren Çelik, Terörsüz Türkiye'nin ekonomik boyutuna ilişkin AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ekonomi İşleri Başkanı Nihat Zeybekci'nin sunum yapacağını ifade etti.

Çelik, toplantıda AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler'in TBMM çalışmalarına ilişkin bilgi vereceğini aktardı.

“MİLLETİMİZİN DEĞERLERİNE GÖLGE DÜŞÜRECEK HİÇBİR ŞEY YAPILMADI”

Terörsüz Türkiye konusunda gelinen yeni aşamanın, silah bırakmanın temin edilmesi, Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge hedeflerine ulaşılması için bir yasal zeminin ortaya çıkması olduğunu anımsatan Çelik, bununla ilgili çok sayıda toplantı yaptıklarını, hemen her gün çalışmalarını, istişareleri sürdürdüklerini vurguladı.

Bu sürecin siyasi, hukuki, istihbari, stratejik boyutları olan çok kapsamlı bir süreç olduğunu belirten Çelik, şöyle konuştu:

“Şimdiye kadar Cumhur İttifakı tarafından ortaya koyulan irade, TBMM'de bir komisyon vasıtasıyla Meclis Başkanımızın başkanlığında yürütülen çalışmalar, Cumhurbaşkanımızın verdiği talimatlarla bir devlet politikası olarak bunun yürüyor olması, Sayın Bahçeli'nin açıklamalarıyla bu konunun önünün açılmasına yönelik stratejik müdahalelerle bütün bu zaman dilimi son derece dinamik geçti. Bütün bu dinamizm içerisinde devletimizin niteliklerine ve milletimizin değerlerine gölge düşürecek hiçbir şey yapılmadı.

Burada esas olan her zaman söylediğimiz gibi Türkiye'nin temel değerlerini korumaktır. Türkiye'yi terör yükünden kurtarmaktır. Buraya kadar gelmek önemlidir. Şimdi daha ince işçilik aşamasındayız. Bir bakıma, bir başka boyutuyla mesele yeni başlıyor. Terörsüz Türkiye, terörsüz bölge hedeflerine ulaşmak bakımından tabii ki yasal bir zeminin oluşması son derece önemli ama aynı zamanda oluşturulan politik atmosfer önemlidir. Toplumsal atmosfere pozitif katkı sağlayıp, sağlamamak önemlidir.”

Çelik, bu süreçte katkılarını, yapıcı eleştirilerin çok değerli olduğunu ancak katkı adı altında dar mahalle ideolojilerinin gündeme gelmesinin, eleştiri adı altında yapıcı yerine yıkıcı eleştirinin son derece zararlı olduğunu ifade etti.

“YAPMAYA ÇALIŞTIĞIMIZ ŞEY ÖLÇEK BÜYÜTMektir”

“Çünkü bu bütün Türkiye'yi ilgilendiren bir meseledir. Bu mesele sadece siyasi bakışlara göre var olan ya da yok olan bir mesele değil.” diyen Çelik, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Türkiye uzun zamandır terörle mücadele ediyor ve biz hükümetlerimiz döneminde pek çok reformu hayata geçire-

rek Türkiye'nin demokrasi eksikliğinin kapatılması, Türkiye'nin demokrasi eksikliğinden doğan sorunların giderilmesi bakımından en zor zamanlarda, vesayetin en ağır ve en karanlık zamanlarında güçlü reformlara imza attık. Tabii ki en büyük takdir, en büyük gurur, en büyük değer milletimizin fertlerindir.

Şimdiye kadar milletimizin arasında Türk, Kürt diye, Alevi, Sünni diye fitne sokmaya çalışan birçok istihbarat operasyonuna, birçok provokasyona, suikastlara hedef oldu ülkemiz. Siyasi tarihimizi şekillendirmek için, siyasi partileri şekillendirmek için birçok operasyonla karşı karşıya kaldı. Ama ister Türk olsun ister Kürt, ister Alevi ister Sünni olsun bütün bu povokasyonlar karşısında milletimizin sağduyulu tek bir ferdi bir değerine yan gözle bakmadı. Kimse kimseyi incitecek bir iş yapmadı. Dolayısıyla ülkemizin bugüne gelmesindeki esas kahramanlar işte milletimizin bu makul çoğunluğudur. Milletimizin bu sağduyusudur, bu basiretidir.”

Bu sağduyuyu, basireti, aidiyeti, kimliği ne olursa olsun toplumun her kesiminde gördüklerinin altını çizen Çelik, “Yapmaya çalıştığımız şey ölçek büyütmektir. Dar mahalle ideolojilerinin dışında, Türkiye'nin ölçeğini büyütmek, Türkiye'nin her bir ferдинin, her bir kesiminin, her bir kimliğinin, her bir aidiyetinin ve mensubiyetinin daha büyük bir birlikteliğin parçası olmanın hazzını yaşaması, daha büyük bir birlikteliğin sorunları gidermedeki oluşturacağı zemini, atmosferi herkesin soluması, bu son derece önemlidir.” diye konuştu.

“ŞİMDİ GELDİĞİMİZ NOKTA DAHA KRİTİK BİR NOKTADIR”

Aşınıklardan kaçınmanın en temel ilke olması, her kesimin buna dikkat etmesi gerektiğine işaret eden Çelik, şunları kaydetti:

“Bugüne kadar gelinen yol kolay gelinmedi. Bir sürü provokasyonlara, bilinen ve bilinmeyen sabotajlara ve sabotaj teşebbüslerine rağmen hep şunu söyledik, ‘Her ne olursa olsun bu meseleyi bit otobanda, anayolda tutacağız, yan yollara sapmaması engelleyeceğiz.’ dedik. Gerek Sayın Cumhurbaşkanımızın verdiği mesajlar gerek Sayın Bahçeli'nin verdiği mesajlar bütün bu sabotaj faaliyetleri karşısında meseleyi anayolda tutma konusundaki hassasiyetimizin mihenk noktalarını oluşturdu. Meclisteki komisyona katılarak buna destek veren bütün partiler, burada DEM'den, CHP'den veya diğer muhalefet partilerinden pozitif dil kullananlar, aşınıktan kaçınanlar, dar mahalle ideolojilerinden kaçınanlar buna büyük katkı sağlamış oldu. Şimdi geldiğimiz nokta daha kritik bir noktadır. Bir cümle kurulduğunda bu cümlelerin sadece bir toplım kesiminde nasıl yankılandığı değil, toplumun bütün kesimlerinin aslında kabulüne mazhar olup olmayacağını iyi değerlendirmek lazım. Burada sokaktaki karşılığın, en sıkıntılı zamanlarda vatandaşlarımız arasındaki birlik ve beraberlik ruhunun bütün bu meselelere yansıtılması gerekiyor.”

Retoriğin gerçekliğin önüne geçmesi gerektiğinin altını çizen Çelik, “Birtakım ispat çabaları, birtakım olmayan şeyler üzerinden bu süreci sabote etme çabaları karşısında son derece duyarlı olmak gerekir. Dedim gibi ne devletin niteliklerinden ne milletin değerlerinden verilen bir taviz yoktur.” dedi.

Çelik, sürecin çok sağduyulu, doğru bir şekilde yönetilen bir yaklaşım ile alındığına işaret ederek, “Günün sonunda Türkiye Cumhuriyeti bütün bu kaza-



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik

‘BÜTÜN BU MESELELERİ DİPLOMASİ MASASINDA ÇÖZECEK BİR İRADEYİ ORTAYA ÇIKARALIM’

Batı Trakya'daki Türk azınlığın büyük haksızlıklara uğradığını ve durumlarını yakından takip ettiklerini belirten Çelik, AK Parti Genel Merkezi'nden Batı Trakya Türklerine selam ve saygılarını ilettili.

Çelik, Yunanistan makamlarının Batı Trakya'daki Türk azınlığın hayatını zorlaştıran birtakım kararlar aldığını savunarak, şöyle konuştu: “Şimdi Türk azınlığa ait 8 ilkokulu kapatma kararı aldılar. Bu kararların hiçbirini doğru bulmuyoruz ve bunları reddediyoruz. Bu aldıkla-

rı kararlar azınlık ilkokullarının sayısı 76'ya düştü. Kayıt olmak isteyenlere engelleme çalışmaları yapıldığını görüyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız Başbakanken, oraya gittiğimizde kendi gözlerimizle de gördük. Bu doğru bir şey değil. Başbakan Miçotakis, ‘Bu gerginliklerden yorul- dum’ diyor. Bu gerginliklerin ilanıha- ye sürmesi kimsenin faydasına değil. Hele ki eğitim konusunda böyle bir şey yapılması, sürekli olarak bir asimilasyon baskısının Batı Trakya üzerine üzerinde kurulması doğ-

ru değil. Büyük güçler bugün var yarın yok. Denklemler bugün var yarın yok. Denklemler değişir, şartlar değişir ama günün sonunda Adalar Denizi'ni Yunanistan ile paylaşmaya devam edeceğiz ve sürekli karşı karşıya kalacağız. Nasıl ki depremlerde birbirimizin yardımına koşuyoruz, o yardıma koştuğumuz ruhla diplomasi masasına oturalım ve sahada fiili durumlar yaratmasını Yunanistan. Bütün bu meseleleri diplomasi masasında çözecek bir iradeyi ortaya çıkaralım.”

‘AB, KENDİSİNİ HİÇ İLGİLENDİRMİYEN BİR İŞLE UĞRAŞMIŞ OLUYOR’

Devrik Beşşar Esed rejiminin ardından Suriye'nin istikrarını aradığını kaydeden Çelik, istikrarı ararken de kuvvetli bir biçimde siyasi yenilenmesini sağlamaya çalıştığının altını çizdi.

Çelik, Suriye Halk Meclisi toplantısının Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed el-Şara başkanlığında gerçekleşmesinin Suriye için son derece kıymetli olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti: “Uluslararası toplumu, İsrail'in Suriye'yi istikrarı zaştırtıcı çabalarına karşı uyarıyoruz. Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Guterres, İsrail'in Suriye içinde işgal ettiği toprakların doğrudan Suriye'nin egemenliği altında olduğunu net bir şekilde ifade etti. O sebeple Suriye'nin egemenliğini ve toprak bütünlüğünü korumaya devam edeceğiz.”

Avrupa Birliği (AB) Komisyonunun, Başkan Yardımcısı Raffaele Fitto'yu Kıbrıs Özel Temsilcisi olarak görevlendirmesiyle ilgili, “AB aslında kendisini hiç ilgilendirmeyen bir işle uğraşmış oluyor.” değerlendirmesinde bulunan Çelik, şunları kaydetti:

“Avrupa Birliği herhangi bir çözüm olmadan Bürgenstock Zirvesi'nde

Türk tarafı ‘evet’, Rum tarafı ‘hayır’ demişken ve ‘Bir ülke sınır sorunlarını hal etmeden herhangi bir şekilde Avrupa Birliği üyesi olamaz’ ilkesi varken tuttu güneydeki Rum kesimini Avrupa Birliği'ne aldı. Ve bugünkü büyük sorunların başlangıcını oluşturan aslında Avrupa Birliği'dir. Dolayısıyla, tarafsızlığını kaybetmiştir ve bu sorunların başlangıcını oluşturan bir adım atmıştır. Bundan sonra özel temsilci atayarak çözeceği herhangi bir sorun yoktur. Dolayısıyla, bu konular diplomasi temelinde konuşulmaya devam edecek.”

Çelik, bir gazetecinin, TBMM'de yürütülen “Terörsüz Türkiye” sürecine ilişkin ‘çerçeve yasa’ çalışmalarının yasa yılı sona ermeden tamamlanıp tamamlanamayacağına ilişkin sorusu üzerine, şu yanıtı verdi:

“Taktim iyi gidiyor. Burada üç günden, beş günden bahsetmiyoruz. Şöyle bir irademiz var, Meclis kapanmadan bu yasayı çıkaracağız. Bu hafta mı olur, bu haftadan biraz son-

raya mı sarkar, çalışma devam ediyor. Önemli olan nitelikli bir şekilde iyi çalışmış, ince işçiliği yapılmış bir şey olsun. Bazen umduğunuzdan daha erken de gerçekleşebilir. Yani kafanızdaki takvimden daha erken de gerçekleşebilir. Bazen 3-5 gün sarkabiliyor. Temel irademiz şu, bu yasayı yüce Meclis kapanmadan çıkarmak için biz gayret edeceğiz. Genel mutabakatın da bu şekilde olduğunu görüyoruz.”

Ömer Çelik, CHP'den ayrılan Özgür Özel ve beraberindeki milletvekillerinin kurduğu Yeni Parti'ye ilişkin değerlendirmesi sorulması üzerine, eskiden “Alacakaranlık Kuşağı” adında bir dizi yayınlandığını anımsatarak, CHP'deki gelişmeleri ona benzettiğini söyledi.

CHP'deki iç çatışmanın başka zeminlerde ve farklı formüllerle sürdüğünü ifade eden Çelik, siyasi partilerin demokrasi için vazgeçilmez, siyasi hayatın ise temel sütunlarından olduğunu kaydetti.

nımlarla birlikte Terörsüz Türkiye hedefine ulaşmakla birlikte bütün Türk, Kürt, Alevi, Sünni, diğer aidiyetlere sahip bütün vatandaşlarımızın kendini daha iyi bir zeminde bulacağı bir noktaya ulaşacaktır. Bölgemiz açısından da emperyalistlerin terör örgütlerini birer vekalet savası unsuru olarak kullanıp bölge halklarına zarar veren bütün bu yaklaşımların elimizin tersiyle itileceği bir ortam çıkacaktır.”

Türk, Kürt, Arap, Alevi, Sünni, Şii, Nusayri ve Dürzilerin arasındaki çatışmaların körüklenmesinin sebebinin birtakım emperyalist hesaplar olduğunu gördüklerini ifade eden Çelik, “Halbuki bölgemize geniş bir gözle, büyük bir ölçekle baktığınızda Türk, Kürt, Arap, Fars aynı kadere sahip. Hangi etnik gruptan olursa olsun aynı kadere sahip. Alevi, Sünni, Şii, Nusayri, Dürzi, Keldani, Yezidi hepsi aynı kadere sahip. Sadece bunu kendilerini paramparça ederek, aralara birtakım

siyasi fitneler sokarak kendi çıkarlarını temin etmeye çalışan birtakım emperyalist odaklar var. Dolayısıyla, kendi irademizi kendimiz inşa etmeliyiz.” dedi.

Çelik, bölgedeki barışı koruma konusunda kendi mekanizmalarını kurmaları gerektiğine işaret ederek, “Ülkemizin içerisinde de şu ana kadar geldiğimiz iradeyi, zihinsel ölçeklerimizi büyütterek dilimizi iyi bir doğrultuda tutarak, dar mahalle ideolojilerinden kaçınıp, zihinsel meydanlarda, fikirsel meydanlarda buluşarak değerlendirmek gerekir. Herkesin kendi sokağında bu meselelerle ilgili aşırı yaklaşımlar olabilir ama demokrasi meydanında buluştuğumuzda Cumhuriyet meydanında buluştuğumuzda orada herkes için çok daha geniş bir alanın, çok daha büyük bir ölçeğin var olacağını göreceğiz.” değerlendirmesinde bulundu.

Bu sebeple bugün “sıklı yumruklarla” konuşmanın zamanı değil, el sıkışa-

rak konuşmanın zamanı olduğunu vurgulayan Çelik, şunları kaydetti:

“İnşallah, bu konuları bugün gelinen noktada bu yasal zemini, güçlü bir mutabakatı ortaya çıkarmak için el sıkışarak konuşabilirsek, bunu kurum-sallaştırabilirsek bu el sıkışmalar önümüzdeki tarihsel ufuklar için kol kola yürüyüşlerin başlangıcı, dibacesi olacaktır. O iradeyle meseleye yaklaşmak gerekir.”

Çelik, Terörsüz Türkiye konusundaki hazırlıklarının devam ettiğinin altını çizerek, her gün toplantı yaptıklarını, bugün de toplantı yapacaklarını ve Meclis kapanmadan bu yasal çerçeveyi ortaya çıkarmış olacaklarını söyledi.